
Elektronická příprava dokumentů
..doc. RNDr. Petr Sojka, Ph.D.

http://elportal.cz/katalog/FI/PB029
..

Ve Studijních materiálech jsou vystaveny podklady
k přednáškám a videozáznamy přednášek. V interaktivní
osnově předmětu studenti najdou odkaz na vlastní do-
movskou stránku mimo IS. K přednášce jsou organizována
cvičení, na kterých jsou probírány domácí úkoly. Účast na
cvičeních je povinná, jsou povoleny maximálně dvě neo-
mluvené absence. Nadpočetné absence lze kompenzovat
řešením prémiových úkolů (1 absence za 5 bodů). Stu-
denti mají přehled o své docházce, protože ta je evido-
vána v poznámkovém bloku. Před zkouškou je potřeba
odevzdat 2 zápočtové dokumenty do příslušných ode-
vzdáváren.

Během semestru mohou studenti klást průběžné dotazy
v diskusním fóru předmětu a také mohou využívat insti-
tutu prémiových bodů (např. reportováním chyb v učeb-
ních materiálech předmětu).
Na závěr semestru mají studenti možnost spustit procvičo-
vací odpovědník (20 testových otázek, po uložení odpo-
vědí studenti vidí odpovědi jen u správně zodpovězených
otázek, test je bodovaný, ale získané body se nezapočítá-
vají do závěrečného hodnocení), a připravit se tak na zá-
věrečnou zkoušku. Tu studenti skládají formou korektury
textu (odpovědní arch pro volně psané odpovědi s body)
a skenovacího testu... (zkráceno)

..Náhledy e-learningu

.

.

.
.

Své vypracované projekty a dokumenty vkládají studenti do
odevzdáváren

.
.

Zpětnou vazbu k zápočtovým dokumentům studenti mají
v poznámkovém bloku

.
.

Díky procvičovacímu odpovědníku se studenti lépe připraví na
závěrečný test

.
.

Pokud se studenti nemohli zúčastnit přednášky, mají k dispo-
zici videozáznam

Katalog e-learningu
22. února 2025


	Elektronická příprava dokumentů

